



wroniecki
ośrodek
kultury

Numer referencyjny postępowania:

WOK.271.4.2021

Wronki, dnia 21 grudnia 2021 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**dostawa paliwa gazowego w 2022 roku**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Wykonawca wnosi o możliwość zawarcia umowy na wzorze Sprzedawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość, z zastrzeżeniem że zapisy wzoru umowy Sprzedawcy (wykonawcy), nie będą sprzeczny z Projektowanymi Postanowieniami Umowy. Projektowane Postanowienia Umowy mogą przybrać formę załącznika do umowy Sprzedawcy (wykonawcy), natomiast sama umowa będzie zawierała zapis mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w Sprzedawcy (wykonawcy) pierwszeństwo stosowania mają zapisy SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia). Projektowane Postanowienia Umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności.

Treść pytania nr 2:

Wykonawca wnosi o wprowadzenie do dokumentacji zapisu mówiącego o tym, że rozpoczęcie dostaw nastąpi nie wcześniej, niż po skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego, którym jest PSG sp. z o.o.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający w Projektowanych Postanowieniach Umowy wprowadza w § 2 po ustępie 4 ustęp 5 o następującej treści:

„Rozpoczęcie dostaw nastąpi nie wcześniej, niż po skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego, którym jest PSG sp. z o.o.”

Treść pytania nr 3:

Wykonawca, z uwagi na bardzo krótki termin pozostały na procedowanie tematu, wnosi o niezwłoczne powiadomienie przez Zamawiającego o wynikach postępowania jak również o podjęciu dalszych, niezbędnych kroków, bez zbędnej zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z przepisami Ustawy Pzp. powiadomi wszystkich wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne o wyborze najkorzystniejszej oferty, a także wykonawcę najkorzystniejszego zawiadomi o podjęciu dalszych, niezbędnych kroków.

Informacje uzupełniające

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.